
PŘIVÍTEJTE BUDOUCNOST JIŽ NYNÍ 



2 rychlosti pojezdu

velká foukaná kola 
se sněžným vzorkem

výškově nastavitelná řídítka
do 6 poloh

nastavení kartáče 
z místa obsluhy

výkonný střídavý elektromotor 56 V
s řídicí elektronikou vybavený technologií 

PEAK POWERTM

ergonomické intuitivní ovládání

5 poloh nastavení 
zametacích válců

plynule nastavitelný přítlak štětin
pomocí vodicího kola

spirálové řazení štětin

možnost použít sněhové řetězy 
(obj. č.: 4594)

duralová šneková
převodovka

záběr 80 / 100 cm

AKU ZAMETACÍ KARTÁČ

https://youtu.be/FMMqG9PHT_I?si=g64idV2aK9IOGlOG


PLENTA AP-80 AP-100
Šíře záběru 80 cm 100 cm

Obj. číslo 4443 4597

RADLICE OR-80 ROR-1000
Šíře záběru 80 cm 100 cm

Obj. číslo 4451 4519

BOX BS-80 BS-100
Šíře záběru 80 cm 100 cm

Obj. číslo 4445 4458

ZAMETACÍ KARTÁČ CB-800E CB-1000E
Motor EGO PU2700 EGO PU2700

Doporučené baterie 2x 7,5 Ah nebo 2x 10 Ah nebo 2x 12 Ah

Šíře záběru 80 cm 100 cm

Hmotnost (bez baterií) 71 kg 75 kg

Rozměry stroje (d x š x v) 164 x 80 x 115 cm 164 x 100 x 115 cm

Objednací číslo 4627 4628

PŘIBLIŽNÁ PROVOZNÍ DOBA STROJE

2x  7,5 Ah 🔋🔋 

2x  10 Ah  🔋🔋
2x  12 Ah  🔋🔋

* měřeno při venkovní teplotě 20 °C

=   40 min
=   55 min
=   75 min



2 rychlosti pojezdu

ergonomické intuitivní ovládání

dvojitý žací disk
s uložením žacích nožů T-Bar

HDG plechový, červeně lakovaný 
asymetrický kryt žacího disku

pevná hnací náprava 
perfektně drží směr i ve svahu

výškově nastavitelná řídítka
do 6 poloh

záběr 62,2 cm, 4 nože

AKU MULTIFUNKČNÍ BUBNOVÁ SEKAČKA

výkonný střídavý elektromotor 56 V 
s řídicí elektronikou vybavený technologií 

PEAK POWERTM

odstředivá spojka pro rozběh bubnu

https://youtu.be/7Ln8gSE-b9I?si=FhN_shYE0E91QILi
https://youtu.be/KjJI9smwOv4?si=-T128r92nT-REr7Y


SENOHRAB SH-600
Šíře záběru 60 cm

Obj. číslo 4517

MULČOVAČ VM-580
Šíře záběru 58 cm

Obj. číslo 4429

PLUH SP-800
Šíře záběru 79 cm

Obj. číslo 4450

KARTÁČ PK-950
Šíře záběru 95 cm

Obj. číslo 4459

BUBNOVÁ SEKAČKA BDR-620E  LUCINA MAX
Motor EGO PU2700

Doporučené baterie 2x 7,5 Ah nebo 2x 10 Ah nebo 2x 12 Ah

Šíře záběru 62,2 cm

Hmotnost (bez baterií) 61 kg

Rozměry stroje (d x š x v) 175 x 76 x 115 cm

Objednací číslo 4630 * měřeno při venkovní teplotě 20 °C

PŘIBLIŽNÁ PROVOZNÍ DOBA STROJE

2x  7,5 Ah 🔋🔋 

2x  10 Ah  🔋🔋
2x  12 Ah  🔋🔋

=   40 min
=   50 min
=   60 min



2 rychlosti pojezdu

mulčovací nůž Gator

žárově zinkovaný kryt sekacího prostoru

záběr 58 cm

pevná hnací náprava 
perfektně drží směr i ve svahu

výškově nastavitelná řídítka
do 6 poloh

patentovaná 
vodicí ostruha 

ergonomické intuitivní ovládání

výkonný střídavý elektromotor 56 V 
s řídicí elektronikou vybavený technologií 

PEAK POWERTM

AKU JEDNOÚČELOVÝ VYŽÍNAČ KŘOVIN / MULČOVAČ NA VYSOKOU TRÁVU

https://youtu.be/_hDdYuL0Nao?si=lLQY8b3g8EPzXDQY


VYŽÍNAČ / MULČOVAČ F-580E HURRICANE
Motor EGO PU2700

Doporučené baterie 2x 7,5 Ah nebo 2x 10 Ah nebo 2x 12 Ah

Šíře záběru 58 cm

Hmotnost (bez baterií) 57 kg

Rozměry stroje (d x š x v) 184 x 58 x 112 cm

Objednací číslo 4642 * měřeno při venkovní teplotě 20 °C
** testováno v husté 80 cm vysoké trávě s nálety na první 
      rychlostní stupeň

PŘIBLIŽNÁ PROVOZNÍ DOBA STROJE 
V NÁROČNÝCH PODMÍNKÁCH

2x  7,5 Ah 🔋🔋 

2x  10 Ah  🔋🔋
2x  12 Ah  🔋🔋

=   20 min
=   30 min
=   40 min

KRYT
MULČOVAČE
Obj. číslo 4447

Mulčovat stačí 
3x - 4x za rok

Tráva se nemusí shrabovat, 
naopak zůstane ležet 
na strništi, kde působí 

jako zelené hnojivo.



AKU ZAHRADNÍ ŠTĚPKOVAČ

bezpečnostní spínač

přepravní kolečka

výkonný střídavý elektromotor 56 V
s řídicí elektronikou vybavený 

technologií  PEAK POWERTM

výsuvné manipulační 
madlo

navádění drceného materiálu 
do drticí hlavy – samovtahování

dvouchodý spirálový nůž

průměr drceného materiálu až 60 mm

robustní vícedrážkový řemen 
pro pohon drticí hlavy

ocelový setrvačník prostor pro umístění 
euroboxu (60 x 40 x 27 cm)

https://youtu.be/QwIY8cMps8A?si=Aotv52UVnX6eBzOd


ŠTĚPKOVAČ E.RAPIDO
Motor EGO PU2700E

Doporučené baterie 2x 7,5 Ah nebo 2x 10 Ah nebo 2x 12 Ah

Max. průměr drceného materiálu 60 mm

Velikost štěpky cca 20 mm

Hmotnost (bez baterií) 60 kg

Rozměry stroje (d x š x v) 96 x 52 x 134 cm

Objednací číslo 4631 * měřeno při venkovní teplotě 20 °C
** doba závisí na zatížení stroje

PŘIBLIŽNÁ PROVOZNÍ DOBA STROJE

2x  7,5 Ah 🔋🔋 

2x  10 Ah  🔋🔋
2x  12 Ah  🔋🔋

=   50 min
=   75 min
=   90 min

Dvouchodý
spirálový nůž
- patentovaná

konstrukce 
RAPIDO

Výsledná štěpka 
je vhodná 

k obsypávání záhonů 
nebo jako palivo



AKU TLAKOVÁ MYČKA

velká přepravní kolečkakvalitní čerpadlo - dural, ocel

snadné uskladnění -
rám myčky lze rozložit na 2 díly

výkonný střídavý elektromotor 56 V
s řídicí elektronikou vybavený 

technologií  PEAK POWERTM

tři pracovní trysky: 
15°, 40°, pěnicí tryska

možnost přisávání saponátu

maximální tlak 180 bar

profesionální pistole 
a příslušenství

https://youtu.be/hujOtlqn8Xc?si=puRWhH22s9bXDyA3


TLAKOVÁ MYČKA W3000E
Motor EGO PU2700E

Doporučené baterie 2x 7,5 Ah nebo 2x 10 Ah nebo 2x 12 Ah

Maximální tlak 2610 PSI / 180 bar

Hmotnost (bez baterií) 28 kg

Rozměry stroje (d x š x v) 73 x 51 x 98 cm

Objednací číslo 4632 * měřeno při venkovní teplotě 20 °C

PŘIBLIŽNÁ PROVOZNÍ DOBA STROJE

2x  7,5 Ah 🔋🔋 

2x  10 Ah  🔋🔋
2x  12 Ah  🔋🔋

=   20 min
=   25 min
=   35 min

TURBO TRYSKA 
S RYCHLOSPOJKOU

3 600 PSI (250 bar)

SA000-TN3600

NAPĚŇOVAČ 
S NÁDOBOU

objem 1 l

SP000-FL002

OKAPOVÝ NÁSTAVEC 
NEREZOVÝ

30 cm, 1/4“

SA000-GCM22P

NÁSTAVEC 
NEREZOVÝ

83 cm, 1/4“, 
53 cm, 1/4“

SA000-ALT02P, 
SS000-EW001

PÍSKOVACÍ SADA
písek o zrnitosti max. 2 mm 

SA000-SB002



E-shop
finální výrobky
vari.cz

Praktické rady
od uživatelů
moje.vari.cz

E-shop
náhradní díly
shop.vari.cz

Video kanál
youtube.com
VARISTROJE

Sociální síť
facebook.com
VARIcz

Sociální síť
instagram.com
VARIcz

VÍCE INFORMACÍ
O

VARI POWERED BY  EGO

www.vari.cz

/ spojení tradice a technologie
/ elegantní přechod do doby bateriové
/ plně nahrazuje výkonovou třídu cca 5 HP
/ 100%  kompatibilita baterií se stroji EGO
/ nulové emise, nižší servisní náklady
/ vyrobeno v EU

/ tradiční výrobce a prodejce zahradní 
   techniky od roku 1969
/ specialista na bubnové sekačky, mulčovače,
   zametací kartáče, multifunčkní nosiče a
   malotraktory pro práci po celý rok
/ stroje pro komunální sféru

/ patentovaná portálová konstrukce baterie EGO
/ technologie 56 V
/ 1P, 2P, 3P a 4P baterie s kapacitami 
    od 2,5 Ah až po 12 Ah
/ výkonný elektromotor
/ široký sortiment AKU zahradní techniky

+ =

 Váš prodejce:

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Tištěno v ČR.

https://www.youtube.com/VARISTROJE
https://www.facebook.com/VARIcz
https://www.instagram.com/varicz/
https://www.vari.cz/produkty/
https://moje.vari.cz/
https://shop.vari.cz/



